
UCHWAŁA NR XXVI/179/2009
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 04 listopada 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz 
Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art.13 ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
O gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm./
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:
 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Morzeszczyn darowizny na rzecz Województwa 
Pomorskiego  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w  miejscowości  Dzierżążno 
oznaczonych jako działki ewidencyjne:

-  nr 69/1  o  powierzchni  0.02.06 ha
-  nr 76/1  o  powierzchni  0.00.41 ha
-  nr 77/3  o  powierzchni  0.02.91 ha
-  nr 78/5  o  powierzchni  0.01.13 ha

dla których w Sądzie Rejonowym w Tczewie prowadzona jest księga wieczysta KW 18869.

2. Łączna wartość darowizny wynosi 18.280 zł.
/słownie: osiemnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych/

   
§ 2

Nieruchomości  opisane  w  §  1  będą  przeznaczone  na  poszerzenie  drogi  wojewódzkiej  nr  234 
Skórcz – Morzeszczyn – Gniew na odcinku Morzeszczyn – Dzierżążno.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  13  ust.  2a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami  /tj.  Dz.U.z  2004r.  Nr  261,poz.2603  z  późn.zm./  nieruchomości  stanowiące 
przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem darowizny na cele 
publiczne.
Nieruchomości, o których mowa w § 1 ust.1  uchwały stanowią mienie gminy Morzeszczyn, dla 
których w Sądzie Rejonowym w Tczewie urządzona jest KW 18869.
W dniu 23 października  2009 roku wpłynął  wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku 
działającego  z  upoważnienia  Zarządu  Województwa  Pomorskiego  o  zbycie  przedmiotowych 
działek na rzecz Województwa Pomorskiego w formie darowizny jako wkład gminy na realizację 
inwestycji pod nazwą “Budowa chodnika z kładką dla pieszych łączących miejscowości Dzierżążno 
i  Morzeszczyn  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  234  /zlokalizowanej  na  terenie  Gminy 
Morzeszczyn/.
Uwzględniając treść wniosku Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, Rada Gminy Morzeszczyn 
uznaje wniosek za uzasadniony i postanawia o dokonaniu darowizny zgodnie z treścią art. 13 ust.2a 
cytowanej powyżej ustawy.


